
Einhell TE-CI 18 Li Brushless-solo rázový utahovák je vysoce výkonný člen rodiny Power X-Change. Je kompatibilní se všemi akumulátory a 
nabíječkami této řady. Bezkartáčový motor navíc poskytuje vyšší výkon a pracuje déle než běžný motor. Utahování velkých a dlouhých šroubů je s 
tímto rázovým utahovákem hračkou. Dodává se s šestihranným sklíčidlem ¼“ (6,35 mm). Jemně nastavitelnou elektronickou regulaci otáček lze 
přizpůsobit vašim požadavkům. Díky krátké a lehké konstrukci snižuje namáhání a únavu těla a ergonomické povrchy Softgrip zajišťují pevné držení. 
Tento výrobek se dodává bez akumulátoru a nabíječky, které jsou k dispozici samostatně.

Aku rázový utahovák

TE-CI 18 Li Brushless-Solo
art. č.: 4510030 

Ident č..: 21030

EAN: 4006825613971

Vlastnosti a výhody
- Člen rodiny Power X-Change
- Bezkartáčový motor - vyšší výkon a delší životnost
- Rázový utahovák - pro snadné utahování velkých/dlouhých šroubů
- Šestihran 6,35 mm (¼")
- Regulace otáček pro jemné nastavení při jemných pracích
- Krátká, lehká konstrukce s ergonomickými povrchy Softgrip
- Doporučení pro optimální výsledky: baterie 2,5 Ah a vyšší
- Speciální rázový mechanismus chrání zápěstí před torzními silami
- Doplněno LED lampou pro osvětlení pracovní plochy
- Dodává se bez baterie a nabíječky (k dispozici samostatně)

Technická data
- Volnoběžné otáčky
- nástrojová kleština (čtvercová)
- nástrojová kleština (šestihranná)
- Typ blokování bitů
- Max. krouticí moment tvrdý

Logistická data
- Hmotnost výrobku (kg)
- Hrubá hmotnost (kg)
- Počet kusů v kartonu na vývoz
- Hrubá hmotnost vývozního kartonu
- Rozměry vývozního kartonu
- Množství kontejnerů (20„/40“/40 
„HC)

0 - 2900 min^-1
0,25 palce
Držák bitů (6,35 mm/¼") 
Mechanické zajišťovací pouzdro 
180 Nm

1.07

1.25

4 ks
5.5 kg

320 x 170 x 220 mm 9024 | 16400 | 

19200

Illustrations can contain accessories, which are not included in standard extent of delivery
Illustration similar (in design), production-wise modifications reserved

GS mark belongs to the product itself only, excluded accessory
Generated at: 26.01.2021 10:54

Page 1




